[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Республика Башкортостан

 Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

    КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
«Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Сатыевского  муниципального образования на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2034 года»

   В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Миякибашевского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 4 части 1 статьи 6, статьей 33 Устава сельского поселения Миякибашевский сельсовет, Совет сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

  1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Сатыевский  сельсовет  на 2016 – 2020 гг. и с перспективой до 2034 года.

  2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Сатыевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spsatievski.ru/
  3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения                                                       З.М.Гафарова
с. Сатыево
17.02.2017 г.

№ 90